I O MA_ Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndencia da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE NOTIFICACAD AUTUACAD n2 05/2025 - Para apresentacio de defesa

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DO ESTADO MATO GROSSO - IPEM-MT, no uso de suas atribuices legais, drgdo
delegado do INMETRO no Estado de Mato Grosso, por intermédio da sua Diretoria de Legislacio e Processos Metroldgicos, faz saber a todos
guantos virem este Edital, ou conhecimento tiverem ou ainda interessados forem, serve para NOTIFICAR gue fai instaurado procedimento
administrativo contra as empresas e pessoas (isicas abaixo relacionadas, gue alualmente sediadas em enderego incerlo ou se recusaram &
receber a nolificacio enviada por correspondéncia registrada, lendo em vista a tentativa frustrada de notificagao via correio AR, & em
obsetvancia ao inciso LV do art.5° da Conslituigdo Federal, & conforme ar.13® da Resolugio CONMETRO n® 08 de 22 dezembro de 2008, gue
faculta aos interessados a apresentacio da DEFESA escrita no prazo improrrogavel de 10(dez) dias, a conlar da dala da publicacdo deste
Edital. A Defesa deve ser dirigida ao Presidente do IPEM-MT, endereco a Rua Joaguim Murtinhe n? 1318 Centro-sul, CEP: 78.020- 290,
Cuiaba-MT s/ou juridico@ipem.mLgov.br. Decorrido o prazo legal cabera ao IPEM-MT, na forma da delegagao de compeléncia previsla na Lei
9.933/99, processar e julgar as infragdes, pedendo aplicar ao autuado, isolada ou cumulativamente, as penalidades mencionadas no arl.8® Lei
n® 9.933/99. Notifica ainda, gue decorrido o referido prazo, sem apresentacio de defesa, o processo serd analisado e julgado nos termos e nas
condicGes em gue se encontrarem consoante relagao abaixo. Informacies (65)3652-0800.

Cuiaba-MT, 21 de Julho de 2025.
Elaine da &. Barros Prado
Diretora de Legislagaon e Processos Metraldgicos- |IPEM-MT

INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO

PROCESSO RAZAO SOCIAL CNPJ OU CPF

52625.002880/2024-91 CERAMICA SANTA MARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP ** 685.175/0001-"*

52625.005117/2024-11 SRV SERVICOS E TRANSPORTES LTDA ** 737.762/0001-"
52625.005745/2024-05 WEBERSON SILVA BORGES 660117
52625.001878/2024-02 WAGNER LUCIANO AMORIM SILVA "t Gre.221-
52625.003983/2024-78 EDSON DE OLIVEIRA SILVA JUNIOR T 253.871-
52625.004939%/2024-85 EDILAINE LIMA BARROS e 557.041-7
52625.005000/2024-38 TEC LAJES ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA **.634.042/0001-"*
52625.004443/2024-10 CABRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA **.718.282/0001-"*

52625.004726/2024-53 COMERCIO E INDUSTRIA DE AGUA MINERAL SAPOTILTDA  **.400.162/0001-"*

52625.004622/2024-49 FERMANDO CARMNEIRO BARROS "t 026.131-
52625.005768/2024-10 FERNANDO CARMEIRO BARROS ***.026.131-*
52625.005599/2024-18 INGRIDY YASMIN SANTOS SILVA SALOME T E34.231-
52625.004858/2024-85 ANDRE LUIZ MONTAGNER PELLIZARI = U Yl B

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: 55552db4



52625.004898/2024-27 TARCISO TOSI PEIXOTO

52625.005622/2024-66 ADEMAR DA SILVA

52625.003524/2024-94

52625.003533/2024

52625.003166/2024

52625.004838/2023-23

52625.000281/2024-32

52625.002292/2024

52625.002086/2024-47

52625.003789/2024.92

52625.004754/2023-90

52625.002601/2024-99

52625.001899/2024-10

52625-004308/2024-66

52625-001202/2023-20

52625.004953/2023-06

52625.003163-2024-36

52625.002522/2024-88

52625.002374/2024-00

52625.002412/2024-16

52625.002772/2022-56

5265.000711/2024-18

52625.003989/2024-45

52625.003989/2024-45

52625001339/2024-65

ENOQUE ALVES FEITOSA

ENOGQUE ALVES FEITOSA

ORLEIDE FORTALEZA DE MORAIS

RAUL LONGOBARDI BETT

FABIAMA MARTINS DA SILVA

FRANK INDUSTRIA DE RACAD LTDA

HP TRAMSPORTES E LOCACOES LTDA

JOSIMAR OLIVEIRA DA SILVA

CLAUDIO SCARPASSI

EDIVALDOC ALVES MARTINS

DIOGO BORGES DE BRITO ARALIC

JR MATERIAIS DE COMSTRUCAD LTDA

MARCUS VENICIUS DE OLIVEIRA RAMOS

MARIA JOSE RONDON MARTIN

MINERADORA IPE LTDA

JOSE AUGUSTO DE CAMPOS

PRIMAVERA DIESEL LTDA

FRANK INDUSTRIA DE RACAD LTDA

TECHO VOL MT TRANSPORTES LTDA

COUROLOG TRANSPORTES LTDA

JOELSON RODRIGUES DO AMARAL

AGUA LISA TRANSPORTES LTDA

D. M. DE FARIA LTDA
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52625.001275/2024-01

52625.003710/2021-81

52625.000912/2024-13

52625.003552/2024-10

52625003893-2024-57

52625.002264/2022-78

52625-003858/2024-68

52625.003328/2024-10

52625.003498/2024-02

52625.003566/2024

52625.003465/2024-54

52625.003969/2024-74

52625.003118-2024-21

52625.003499/2024-49

52625.004452/2024-01

52625.004708/2024-T1

52625.003886/2024-85

52625.004485/2024-42

52625.002696/2024-41

52625.004001/2024-65

52625.003973/2024-32

52625.003472/2024-56

52625.003131/2024-81

52625.002198/2024-06

CERAMICA SANTA MARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

RBA TRANSPORTES E SERVICOS RODOVIARIOS LTDA

M. DE F. SANTANA LTDA

FRANCISCO RAlA HERMANDES

ESTEFSON ROGERIO GONCALVES JUMNIOR

VANDERLEI MERICKE

GERSON ALVES PEREIRA

ARENO JOSE GONTLIO

JOSE DE JESUS SILVA

ADALTO SALES DE MATOS JUNIOR

ABERALDO LOPES TRINDADE

MARCOS S. SANTOS LTDA

CELIC ROBERTO SANTOS DE CLIVEIRA

WALTER PAULO DOS SANTOS JUNIOR

SMF SOLUCOES ELETRICAS LTDA

CICERC AMARC DA SILVA

GUILHERME DE LIMA CONRADI

CHARLES DA COSTA SILVA

REGINALDO DA SILVA FERREIRA

MAIKOM PIRES DA SILVA

ANTOMIO LUIS DE ALMEIDA

ANTONIO TEIXEIRA FRANCO NETO

26.580.453 ADILSON FERREIRA DA GUIA

WANDSON DE ANDRADE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 55552db4

B85 1750001*

7468890001

**3191840001*

3504317

***EE9041%"

reg2E897"

0468017

***228801%

4253917

BT

170017

**8490810001*

reg5eT1™"

ok T L B

**3297670001%

rEE1E147

rEES1417"

435251

rr224g09Tt

rEE4T41T

T

tToTaTe”t

5804530001

r12yosrTt



52625.003223/2024-61

52625.001524/2024-50

52625.002580/2020-88

52625.003897/2024-65

52625.001515/2024-69

52625.003705/2024-11

52625.003815/2024-82

52625.003611/2024-41

52625.004179/2024-14

52625.004427/2020-95

52625.00746/2024-55

52625.003710/2023-42

52625.003178-2024-44

52625.004436/2024-18

52625.004476/2024-51

52625.004569/2024-86

52625.003951/2024-89

52625.003542/2024-76

52625.004660/2024-00

52625.004226/2024-11

52625.004686/2024-40

52625.004743/2024-91

52625.004230/2024-80

52625.003867/2024-59

52625.004695/2024-31

GETULIO FERREIRA DINIS

VERA LUCIA MACHADO NEVES

MEIRELES TRANSPORTES LTDA

SEBASTIAC CRISTOVAM FICRI

LUIZ CARLOS ZGUAREZI

CM INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

OSMAN DE VASCOMNCELOS DANTAS

WALTER CORREIA DANTAS

JEVERSOM CAMPOS MEMDOMCA

EMERSON DE SOUZA ARDIGO

FRIGORIFICO RS LTDA

BORGES DE CARVALHO & CIALTDA

MELSOM MAURICIO CAPURRO RODRIGUES

JOSE FRANCISCO RAMAC

ANDRE FLORIAMO NETO LTDA

LUIZ ANTONIO MATHIAS

KZ ADMINISTRACAC E PARTICIPACOES LTDA.

ANTOMNIO ROBERTO LEAL DE ARALLIO

FAUSTINA LUCIANA RIBEIRO CAMARGO

ALUC PARTICIPACOES S/A

REGINA SANDRA DE LIMA

JAKELINE DA SILVA

EXCELENCIA DISTRIBUIDORA DE AGLUA LTDA

STACHELSKI E STACHELSKI LTDA

PAULO SERGIO MARTINS BREMCES
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52625.003657/2024-61 LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA BEZERRA 935761

52625.004222/2024-33 IGOR VINICIUS AVANCI ROSA 0305417
52625.004335/2024-39 CARLOS EDUARDO DE CASTRO SILVA t157881°°
52625.004203/2024-15 LIDER CONSORCIO MT 01 LTDA **1173930001*
52625.004231/2024-24 CONSTRUTORA NHAMBIQUARAS LTDA 0760830001
52625.003997/2024-91 CELIEL FERNANDES NEVES rB528717"
52625.000340:/2022-19 MOMTE ALEGRE FAZENDAS LTDA **9512530001*
52625.003715/2024-56 C.A. QUINTA 9522250001
52625.003540/2024 JOAQUIM DOMINGUES MOREIRA reTesnlt”
52625.004099%/2024-51 CASA NOVA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAD LTDA 9251050001
52625.003164-2024-21 DIEGO PACHECO DE MACEDO f019391%*
52625.00329%204-96 TI SPORTS LTDA “BEOTO20001™
52625002644/2024-74 JOFAP DISTRIBUIDORA LTDA 075850001
52625.003233/2024-04 JACQUELINE DA SILVA WILLEMANN **0a79850001*
52625.004248/2024-81 JOSINELSOM PEREIRA DA SILVA CRUZ & CIALTDA BT42680001
52625.004195/2024-07 ANTONIO HILDO BEZERRA COELHO BT
52625.003828/2024-51 ROSSETTO TREVISOL & CIA LTDA *4850800001*
52625.004351/2024-21 PHE CONSTRUCOES LTDA 0730510001
52625.003706/2024-65 LEED INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTOS LTDA 3235
52625.003235/2024-95 GABRIEL MARIO ANDRIOLLI HAHN LTDA 8463890001
52625.003620/2024-32 EUZIMAR OLIVEIRA BRITO rr20eTitt
52625.00183%/2020-73 ALL EVENTOS E LOCACOES LTDA BE3I3T10001*
52625.003688/2024-11 R R EXPRESS TRAMSPORTES LTDA 083730001
52625.002250/2020-92 BORTOLANZA TRANSPORTES LTDA **1022870001*
52625.001004/2024-47 VINICIUS FREDOLING BACKES 4113517
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52625.003550/2024-12

52625.00535/2024-12

52625.00190/2024-94

52625.003243/2024-31

52625.003501/2024-80

52625.002164/2024-11

52625.00840/2024-12

52625.002264/2024-30

52625.002296/2024-35

52625.001853/2024-09

52625.003930/2024-57

52625.003578/2024-50

52625.004124/2024-04

52625.004311/2024-80

52625.004304/2024-88

52625.00215/2022-09

52625.001471/2024-77

52625.002255/2024-49

23863796187

52625.004405/2024-59

52625.004504/2024-31

52625.004459/2024-14

52625.004136/2024-21

DIRCELU DA SILVA

FACILITA HIGIEMIZACAD LTDA

R R EXPRESS TRAMSPORTES LTDA

AGROPECUARIA TURAZZ| LTDA.

WILLIAM FARLA SILVA

ALCIDES DIAS LTDA

EMPRESA DE MINERACAD ARICA SERRANA LTDA

EMPRESA DE MINERACAD ARICA SERRANA LTDA

EMPRESA DE MINERACAD ARICA SERRANA LTDA

EDSON DA SILVA

RUSTICO INDUSTRIA DE MATERIAL RECICLAVEL DE PLASTICO LTDA

GRAMEIRA AGUA BOA LTDA

ROBERTO SILVA HENRIQUE

GUILHERME SILVA DE CLIVEIRA

CARLOS FRANCISCO MARINHO

CRISTIANY FIDELIS PEREIRA

DIRCELU DA SILVA

DIRCEL DA SILVA

EDIVALDOC RIBEIRC

CASTELANDIA COMERCIO LTDA

DOIR DE OLIVEIRA

WEBERSOMN SILVA BORGES

SANEAR GEOLOGIA E CONSTRUCOES LTDA
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52625.004685/2024-03

52625.004750/2024-92

52625.004497/2024-77

52625.004065/2024-66

52625.003860/2024-37

52625.004900/2023-87

52625.001975/2022-25

52625.003954/2024-14

52625.001878/2024-02

52625.003616/2024-74

52625.003247/2024-10

52625.002730/2024-87

52625.002586/2024-89

52625.003472/2024-56

52625.004261/2024-3

52625.004850/2024-19

52625.003619/2024-14

52625.003937/2021-26

52625.004900/2023/87

52625.001973/2022-36

52625.000808/2024-29

52625.004528/2024-90

52625.003707/2024-18

52625.004549/2024-13

52625003344/2024-11

EXCELENCIA DISTRIBEUIDORA DE AGUA LTDA

ALEXSANDRO DOS SANTOS SOUZA

02.780.745 RODINEI ELOI Z0CAL

MTPA COMERCIO DE ROUPAS E ALIMENTOS LTDA

JOSE BENFICA DA COSTA

JOALTO JOSE DOS SANTOS JUNIOR

G. GENTILIN TRANSPORTES LTDA

J. C. ROHDEN & CIALTDA

WAGNER LUCIAND AMORIM SILVA

JAMDIRA DE MATOS RANGEL

L S S MIBANDA LTDA

AMDRE LUIZ JESUS DUTRA

SANDRA KIYOKO FUGIWARA

ANTOMIO TEIXEIRA FRANCO NETO

SAMUEL ALVES FERREIRA

RAIDALVA NEVES LEAOQ GONGALO

JOSE FRANCISCO RAMAC

FABIANO LUIS BACCIN

JOALTO JOSE DOS SANTOS JUNIOR

TRANSCARVALHO TRANSPOHRTES LTDA

THIAGO MADEIRA

CATARING MARCQUES

DP TRANSPORTES E LOCACAD LTDA

JAMDER VIEIRA DE SOUZA

WAGHNER LUCIANG AMORIM SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 55552db4

2TeTe00001™

ryoes21Tt

TTe0T450001*

**2816240001*

290261t

5345420001

5923710001

2EI2900001*

rrgyg221tt

324942

**1934710001*

259011t

4408197

YOTeTe™

t21ee3ztt

308318

4916617

R ch

5345420001

1726070001

7402617

rE407TETT

o017910001*

206251

to7azantt



52625.003788/2024-48

52625.003469/2024-32

52625.001456/2024-29

52625.003146/2024-49

52625.002885/2024-13

52625.000262/2024-14

52625.004382/2024-82

52625.005078/2024.52

52625.004934/2024-52

52625.004682/2024-81

52625.005326/2024-65

52625.002196/2024-21

52625.005161/2024-21

52625.005532/2024-75

52625.003895/2024-76

52625-003669/2024-95

52625.003286/2024-17

52625.004850/2024-19

52625.004945/2024-32

52625.005202/2024-80

52625.005217/2024-48

52625.005335/2024-56

52625.005088/2024-98

52625.004723/2024-10

52625.004464/2024-27

FERNAMDO BARBON GARZELLA

ELIAS DE CAMARGO

DELSOM EVERLY DE MOURA FILHO

FERMNANDO BOIANI LTDA

TRANSPORTADORA BOYS EXPRESS LTDA

HENRYCK ROCHA BARROS

ALTAIR DOS SANTOS CUNHA

RENAM FREIRE BORMAN 02756756105

A B CLEALE 3ILVA

ADRIANG MARCOSSI SUFIATTE

MECA LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA

MILTON CESAR COMSTANTING

JAILSA VIEIRA SAMPAIO

02.780.745 RODINEI ELOI Z0CAL

DELISE TRANSPORTES LTDA

MIGUEL TECTONIO DE JESUS

COMPLEXO TURISTICO SANTA ROSA PANTANAL HOTEIS LTDA

RAIDALVA NEVES LEAOQ GOMNCALO

LORENA ELI FISCHER

MARILEME DE ARRUDA MARQUES CLIVEIRA

AGUIMARDO NORBERTO ZACARIAS

CLEONICE CAMILO MENDES

R. C. BARROSI - EM RECUPERACAD JUDICIAL LTDA

PAULO MOCELLIN

J B DE OLIVEIRA COMERCIO ATACADISTA DE CARMNES BOVINAS E SUINAS
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52625-004176/2024-72

52625.002609/2024-55

52625.005044/2024-68

52625.005276/2024-16

52625.004789/2024-18

52625.005320/2024-98

52625.003616/2024-74

52625.003472/2024-56

52625001975/2022-25

52625.003435/2024-48

52625.004213/2024-21

52625.004473/2024-18

52625.001148/2024-1

52625.005337/2024-45

52625.003553/2024-56

52625.005055/2024-48

52625.005111/2024-44

52625.005216/2024-01

52625.005304/2024-03

52625.005288/2024-41

52625.005227/2024-83

52625.005332/2024-12

52625.003789/2023-10

52625.005297/2024-31

DEVITY GUARIM FERMAMDES

AGROPECUARIA TRES ESTRELA LTDA

FABIO MIRANDA DE JESUS

JR MATERIAIS DE CONMSTRUGAC LTDA

GENIVAL DOS SANTOS MOREIRA

GABRIEL MARIO ANDRIOLLI HAHN LTDA

JAMDIRA DE MATOS RANGEL

ANTOMIO TEIXEIRA FRANCO NETO

G. GENTILIN TRANSPORTES LTDA

SERGIO MENIN

JOSE DOS SANTOS DE FIGUEIREDD

SIDMEY APARECIDO TITA

MARIO LUCIO SALVIANO

JOACQUIM DOMINGUES MOREIRA

ADENOR CEZAR DE SIQUEIRA

DIVING LEONARDO ZAIDEN ANTUNES

GLAUCIA MARIA DA SILVA DURAES

VIA MOTOR TRANSPORTES LTDA

ACYLING ALVES GOMCALVES

ACYLING ALVES GONCALVES

LUIZ ANTONIO MATHIAS

CARLOS FRANCISCO MARINHO

JOSE FRANCISCO RAMAD

AJ EMPREENDIMENTOS LTDA
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52625.004977/2024-38

52625.004495/2024-88

52625.004253/2024-
44,

52625.004714/2024-29

52625.004762/2024-61

52625.004798/2024-09

52625.004841/2024-28

52625.004208/2024-30

52625.004716/2024-18

52625.003557/2024-34

52625.004744/2024-35

52625.010224/2024/02

52625.004811/2024-1

52625.003840/2024-66

52625.004478/2024-41

52625.004095/2024-72

52625.003956/2024-03

52625.001925/2024-18

52625.004887/2024-47

52625.004869/2024-65

52625.004879/2024-09

52625.004590/2024-81

52625.004527/2024-45

52625.005002/2024-27

TICO LINO INDUSTRIA DE ALIMENTOS IMPORTACAO E EXPORTACAC LTDA

MALVINA CORREA RODRIGUES DOS SANTOS

LUIZ ANTONIO MATHIAS

JOSE APARECIDO LULA

CRAISOM CORREIA DA SILVA TRANSPORTES LTDA

GIACOMO OSVALDO MOREIRA PARZIANELLO

MARILSON CORREA DA SILVA

MARINALVA PINHEIRO DA CUNHA FERMANDES

VANDERLEI HEIDEMANMN

PRISCILA DIAS DA SILVA 01783200105

GERALDO LUIZ DA SILVA

ELTON GOMES SAMTANA

FABIO ALBING WUIKOSKI

ELIANE COLLI GOMCALVES

JOILSON DE JESUS

F. PN, MACIESK! LTDA

DELSOM EVERLY DE MOURA FILHO

CINQUE TERRE LTDA

OSVALDO DOS SANTOS E SILVA

LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA BEZERRA

IVAN CARLOS DE CARVALHO

LUCAS CAMARA ARALIIO

OSMAR DE JESUS FRANCISCO

AMORINM DISK ENTULHOS E LOCACOES DE MACUIMAS E CONTAINER LTDA
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52625.005238/2024-63

52625.001841/2023-95

52625.004499/2024-66

52625.004815/202408

52625.003709/2024-07

52625.004250/2024-51

52625.004546/2024-T1

52625.003720/2024-69

52625.003590/2024-64

52625.003962/2024-52

52625.002730/2024-87

52625.004979/2024-27

52625.003445/2024-83

52625.004834/2024-26

52625.005312/2024-41

52625.004210/2024-17

52625.003804/2020-79

52625.004996/20254-
B4

52625.005101/2024-17

52625.005090/2024-67

52625.004874/2024-78

52625.004299/2024-11

52625.004118/2024-49

52625.004688/2024-39

52625.004483/20247-

EXCELENCIA DISTRIBEUIDORA DE AGUA LTDA

ENOQUE ALVES FEITOSA

KATIA DE ALMEIDA SANTOS

VANDERLEY DIVING GOMES DA SILVEIRA

WILIAN VIEIRA DA SILVA

RENATO SOARES

THIAGO MADEIRA

JOAD REIS ARALJO

DEVANIAR ROCA DE ORTEGA

MARIO LUCIO SALVIANO

ANDRE LUIZ JESUS DUTRA

GERSON ALVES PEREIRA

AUTO POSTO MINEIRAC CARLINDA LTDA

VALDIR CAMILO DE PALULA

MARIELA DE VITA DOMINGOS TREVISAN

JOSE BORGES

ANGELO RAFAEL DALMASO

ROGERIO BEZERRA DA SILVA

CAROL SUPERMERCADC DIAMANTING LTDA

CAROL SUPERMERCADO DIAMANTING LTDA

JOSE BORGES

EDER CARLOS TEIXEIRA

CELIO ROBERTO SANTOS DE CLIVEIRA

JOSE AUGUSTO DE CAMPOS

LICIO INACIO DE GODOY
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52625.003153/2024-41 VAN DOS SANTOS RODRIGUES rROTEOTT

52625.03504/2021/34 KOHLER IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA “*2644720001°
52625.003637/2024-90 JOSE GUIMARAES DIAS 103038

52625.003650/2024-49 JOSE ANTONIO DA SILVA VETERINARIA “*6451470001°*
52625.003707/2024-18 DP TRAMNSPORTES E LOCACAD LTDA *g017910001™
23525'002265‘“2”2”' J B DE OLIVEIRA COMERCIO ATACADISTA DE CARNES BOVINAS E SUINAS **7509450001"
§2625.002404/2024.70 J B DE OLIVEIRA COMERCIO ATACADISTA DE CARNES BOVINAS E SUINAS “7509450001**

RECICLAGEM INDUSTRIA E COMERCIO DE SUB PRODUTOS DE ANIMAIS DO MATO GROSSO

52625.004728/2024-42

52625.002885/2024-13

52625.005139/2024-81

52625.0042858/2024-
17

52625.004806/2024-17

52625.005744/2024-52

52625.004986/2024-47

52625.005579/2024-39

52625.004625/2024-82

52625.003543/2024-1

52652.003742/2024-29

52625.004671/2024-36

52625.003935/2024-80

52625.004778/2024-20

52625.003330/2024-99

52625.004691/2024-52

LTDA

TRANSPORTADORA BOYS EXPRESS LTDA

WILIAM ROBSON DA SILVA MAGALHAES

REINALDO AUGUSTO QUIDEROLI RIBEIRO LEITE

PAULO CESAR RODRIGUES DE SOUZA

CONSTRUTORA NHAMBIQUARAS LTDA

JUCELING CACHOEIRA ALVES

VALDIR CEZARIO DA SILVA

ERUMNA BIANCGUINI BATISTA

SIDINEI PESSOA MAGALHAES

MAIS INDUSTRIA E COMERCIO DE GELO LTDA

FRIGORIFICO OCHOVE LTDA

FIERC VICENZO PARIMI

JOACH JOSE MIRANDA

CACAMBAS PRIME LTDA

VALDIMEI REIS DE OLIVEIRA
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52625-004601/2024-23 JOAD BATISTA DA COSTA

52625.00742/2024-77  CUIABA PVC INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAQ E EXPORTACAD LTDA

52625.003257/2024-55 FRIGORIFICC OCHOVE LTDA

52625.004616/2024-91 RODRIGO CHAVES LTDA

52625.004767/2024-40 AUREA INDUSTRIA E COMERCIO DE AGUA MINERAL LTDA
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